いつもご利用いただきありがとうございます。

上下水道ご使用水量・料金等のお知らせ 上下水道料金 口座振替済通知書

水道番号 お客様番号 補助番号 水道番号

検針日 　　  年  月  日 口座振替予定日 　　  年  月  日 検針日 　　  年  月  日

ご使用場所

(ご使用期間) 年  月  日～　　  年  月  日 メーター番号

様

口  　径 (ご使用期間) 年  月  日～　　  年  月  日

ご使用者名 様

ご使用水量 m3 m3    今回指示数

水　　道 下 水 道 区　分 水　　道 下 水 道

ご使用水量 m
3

m
3

水道ご使用水量 区　　分

円 円

    前回指示数 井戸水使用人数 人

料金・使用料 円取替前ﾒｰﾀｰ水量 m
3

（うち消費税等の金額） (

円 料金・使用料

円) ( 円)
< 認定検針理由 >

合計金額 円

円） ( 円） (

振替金額 円
今回 ( )

（うち消費税等の金額） ( 円） ( 円）
のため認定としました。

上下水道局から連絡： 金額欄の（　円）は、うち消費税等の金額です。

前年同月ご使用水量 m
3

口座振替日 　　  年  月  日
下 水 道 ご 使 用 水 量 検針員から連絡：

金融機関名
前年同月ご使用水量 m

3

口座番号検針員：
水道料金等をご指定の口座から振替させて

※このお知らせ票でのお支払いはできません。また、集金することもありません。 防府市上下水道局

ご使用水量に関する
お問合せ先

 防府市上下水道局　山口県防府市仁井令町13番1号 いただきましたのでお知らせいたします。

 TEL 0835-23-2511　FAX 0835-25-3160